
	
Brno	Ravens	Lacrosse	Club	z.s.	
Černého	798/30,	635	00,	Brno-Bystrc	
IČO:	043	00921	
www.lacrossebrno.cz,	FB:	BrnoRavensLacrosse,	IG:	brnolacrosse,		

	 	
	

SPONZORSKÉ	PODMÍNKY	PRO	SEZÓNU	2024/2025	
BRNO	RAVENS	LACROSSE	CLUB,	z.s.	

Pišme	historii	prvního	lakrosového	klubu	v	Brně	společně.	
	
	

GENERÁLNÍ	PARTNER	
	

Plnění	z	naší	strany:	
● Logo	+	popisek	firmy	na	webových	stránkách	klubu	(www.lacrossebrno.cz)	v	sekci	„Generální	

Partner“	a	propojení	s	jeho	internetovými	stránkami	
● Představení	a	poděkování	na	sociálních	sítích	–	několikrát	do	roka	
● Vystavení	banneru	při	domácích	utkání	a	všech	domácích	akcích;	banner	dodá	Generální	Partner	
● Uspořádání	sportovního	dne	„v	duchu	lakrosu“	pro	partnera	
● Volné	vstupenky	na	utkání		
● Slavnostní	uvítání	partnera	na	domácích	zápasech	
● Uvedení	loga	a	názvu	sponzora	na	programech	a	dalších	oficiálních	tiskovinách	
● Uvedení	loga	a	názvu	sponzora	na	tiskových	zprávách,	hlavičkových	papírech	a	balíčcích	pro	

novináře	
● Uvedení	loga	a	názvu	sponzora	na	diplomech,	medailích,	pohárech	
● Nabídnutí	výstavního/prodejního	prostoru	na	místě	domácích	akcí	
● Možnosti	zapojení	pro	zaměstnance	sponzora	(aktivní,	divácké)	

	
Plnění	ze	strany	generálního	partnera:		

● Částka:	100	000	Kč	vč.	DPH/rok		
● Časové	období:	12	měsíců	od	data	podpisu	smlouvy		

	
Sponzorský	dar	bude	použit	na	hospodaření	klubu	(zejména	pronájem	hřiště	(dar	pokryje	asi	čtvrtinu	nákladů	
na	hřiště	za	rok))	
	
	

PARTNER	
	

Plnění	z	naší	strany:	
● Logo	+	popisek	firmy	(max	50	slov)	na	webových	stránkách	klubu	(www.lacrossebrno.cz)	v	sekci	

„Partner“		
● Představení	a	poděkování	na	sociálních	sítích	–	několikrát	do	roka;	zhotovení	videa	na	míru	

partnera.	
● Vystavení	banneru	při	domácím	utkání;	banner	dodá	Partner	
● Volné	vstupenky	na	utkání	
● Nabídnutí	výstavního/prodejního	prostoru	na	místě	domácích	akcí	

	
Plnění	ze	strany	partnera:		

● Částka:	20	000	Kč/rok		
● Časové	období:	12	měsíců	od	data	podpisu	smlouvy		

	
Sponzorský	dar	bude	použit	na	hospodaření	klubu.	
	
	
	
	
	



	
Brno	Ravens	Lacrosse	Club	z.s.	
Černého	798/30,	635	00,	Brno-Bystrc	
IČO:	043	00921	
www.lacrossebrno.cz,	FB:	BrnoRavensLacrosse,	IG:	brnolacrosse,		

	 	
	

	
MEDIÁLNÍ	PARTNER	

	
Plnění	z	naší	strany:	

● Logo	+	popisek	firmy	na	webových	stránkách	klubu	(www.lacrossebrno.cz)	v	sekci	„Mediální	
Partner“		

● Poděkování	na	sociálních	sítích	s	popisem	firmy	
● Propagaci	vašeho	časopisu/radia/cokoliv	na	našem	facebookovém	profilu		
● Vystavení	banneru	při	domácím	utkání	
● Propagace	vašeho	časopisu/radia	při	domácím	utkání	

	
Plnění	ze	strany	partnera:		

● Časové	období:	12	měsíců	od	data	podpisu	smlouvy		
● Zveřejnění	4x	do	roka	článek/rozhovor	o	lakrosu	v	Brně	(pokroky	o	klubu,	rozhovor	s	hráči	atd.,	

upoutávka	na	turnaj/zápas)	
● Odkaz/zmínění	se	v	článku/rozhovoru	o	klubu	na	web	+	Facebook	+	Instagram	

	
	

PARTNER	MLÁDEŽE	
	
Plnění	z	naší	strany:	

● Logo	+	popisek	firmy	na	webových	stránkách	klubu	(www.lacrossebrno.cz)	v	sekci	„Partner	
mládeže“		

● Představení	a	poděkování	na	sociálních	sítích	–	několikrát	do	roka;	zhotovení	videa	na	míru	
partnera.	

● Vystavení	banneru	při	domácím	utkání;	banner	dodá	Partner	
● Volné	vstupenky	na	utkání	
● Nabídnutí	výstavního/prodejního	prostoru	na	místě	domácích	akcí	
● Pravidelný	report	formou	fotografií	a	výsledků	mládežnických	družstev	
● Pojmenování	mládežnického	soustředění	podle	partnera	

	
Plnění	ze	strany	partnera:		

● Částka:	50	000	Kč/rok		
● Časové	období:	12	měsíců	od	data	podpisu	smlouvy		

	
	

PARTNER	DRESŮ/OBOUSTRANNÝCH	NÁVLEKŮ	
	
Plnění	z	naší	strany:	

● Logo	+	popisek	firmy	(max	20	slov)	na	webových	stránkách	klubu	(www.lacrossebrno.cz)	v	sekci	
„Partner	Dresů“		

● Logo	na	dresech	–	zadní	části	dresů	–	rozměr	loga	max	10	cm	x	40	cm,	případně	jinde,	dle	
požadavků	Partnera	

● Představení	a	poděkování	na	Facebooku	za	nákup	a	sponzoring	dresů	pro	tým	
● Vystavení	banneru	při	domácím	utkání	
● Volné	vstupenky	na	utkání		
● Nabídnutí	výstavního/prodejního	prostoru	na	místě	akce	

	
Plnění	ze	strany	partnera:		

● Nákup	dresů	nebo	oboustranných	návleků	pro	mužský/ženský	tým	
● Částka:	30	000	Kč/várka			
● Časové	období:	12	měsíců	od	data	podpisu	smlouvy		

	



	
Brno	Ravens	Lacrosse	Club	z.s.	
Černého	798/30,	635	00,	Brno-Bystrc	
IČO:	043	00921	
www.lacrossebrno.cz,	FB:	BrnoRavensLacrosse,	IG:	brnolacrosse,		

	 	
	
	

DALŠÍ	PARTNERSTVÍ	
	

Mimo	všeobecnou	podporu	hospodaření	klubu	je	možné	sponzorství	zacílit	dle	preference.	
Aktuálně	to	může	být	např.:	
	

● PŘEPRAVNÍ	PARTNER:	10	000	Kč/3	výjezdy	po	ČR	(doprava	týmu	Brno	Ravens	na/ze	zápasů	
a	turnajů	–	při	každém	takovémto	výjezdu	bude	pořízena	a	zveřejněna	fotografie	týmu	se	
zakomponovaným	partnerem);	za	rok	mají	týmy	celkem	přibližně	12	výjezdů	

● PARTNER	ZAHRANIČNÍ	REPREZENTACE:	30	000	Kč/zahraniční	výjezd	(výjezd	klubu	na	
zahraniční,	mezinárodní	turnaj	–	při	výjezdu	bude	denně	po	celou	dobu	trvání	turnaje	
pořízena	a	zveřejněna	na	soc.	sítích	minimálně	jedna	fotografie	týmu	se	zakomponovaným	
partnerem)	

● PARTNER	LAX	24/7:	100	000	Kč	(lakrosový	svátek	v	centru	Brna	s	mezinárodní	účastí,	
nepřetržitá	hra	lakrosu	po	celý	den,	tréninky,	doplněno	o	workshopy,	program	pro	děti,	
doprovodný	hudební	program	atd	–	z	naší	strany	plnění	viz	„generální	partner“)	

● PARTNER	MÍČKŮ:	10	000	Kč/240	ks	(z	míčků	a	lakrosek	bude	vyskládáno	logo	partnera	na	
hřiště	a	následně	vyfoceno	z	ptačí	perspektivy)	

● PARTNER	BRANEK:	10	000	Kč/2	ks	vč.	sítě	
● PARTNER	POLEPŮ	HELEM:	10	000	Kč	(stávající	helmy	opatřeny	logem	partnera)	
● PARTNER	HELEM:	100	000	Kč	(nákup	nových	helem	pro	mužský	tým	–	helmy	designované	dle	

představ	partnera)	
● PARTNER	SPORTOVNÍCH	LAHVÍ:	5000,-/30	ks	(lahve	opatřeny	logem	partnera)	
● PARTNER	ZÁZEMÍ:	40	000	Kč/rok	(vnitřní	prostory,	jež	jsou	v	pronájmu	klubu,	budou	

doplněny	o	reklamní	výzdobu/malby	partnerského	logotypu)	
● PARTNER	PROPAGACE:	20	000	Kč/měsíc	(propagační	kampaň	na	území	města	Brna	(letáky,	

plakáty,	sociální	sítě	atd),	ve	které	bude	vždy	přítomna	i	reklama	partnera)	
● PARTNER	ROZVOJE	DĚTSKÉHO	ODDÍLU:	40	000	Kč/měsíc	(sponzorování	nákladů	na	celý	

měsíc	intenzivního	představování	lakrosu	v	základních	školách	(odhadem	100	hodin	
tělocviku)	

● PARTNER	TRENÉRSTVÍ:	10	000	Kč/měsíc	(výplata	pro	profi	trenéra	z	Ameriky,	který	by	
dojížděl	vést	naše	tréninky)	

● PARTNER	ČEHOKOLIV:	X	Kč	(cokoliv	jiného,	čím	lze	nás	sportovní	klub	podpořit	–	specifikace	
na	míru	Partnera)	
	

	
	

Těšíme	se	na	budoucí	spolupráci.	
	
	

Ing.	Jakub	Kološ	
Předseda	Brno	Ravens	Lacrosse	Club,	z.s.	

E-mail:	brnoravens@gmail.com	
Tel.:	723	511	087	

	
	


